Приложение 

к Постановлению главы

муниципального образования 

Ширинский район

от 22.06.2012г. №1092
                                                                                                                  ПЛАН
                                                             мероприятий программы «Молодежь Ширинского района                                                              
на 2012 – 2016 гг.»
	№ п/п
	         Наименование мероприятия                              
	      годы
	Всего финансовых средств 

тыс. руб.
	Предпо

лагае

мое финан

сирова

ние из бюд

жета РФ 
	Предпо

лагаемое финансирование из бюджета РХ 
	Бюджет района  

	 1
	                              2
	      3
	  4
	 5
	 6
	  7

	 1
	Информационно-пропагандистская деятельность, выпуск информационных листовок и газеты «Молодежная планета» для молодежи.
	2012

2013

2014

2015

2016
	40,0
50,0

50,0

60,0

60,0
	
	
	40,0
50,0

50,0

60,0

60,0

	 2
	Вручение премии главы муниципального образования Ширинский район работающей и учащейся молодежи
	2012

2013

2014

2015

2016
	80,0

60,0

60,0

80,0

80,0
	
	
	80,0

60,0

60,0

80,0

80,0

	3
	Патриотическое воспитание молодежи
	2012

2013

2014

2015

2016
	00,0

40,0

40,0

40,0

40,0
	
	
	00,0

40,0

40,0

40,0

40,0

	4
	Приобретение экипировки, снаряжения, соц. рекламы
	2012

2013

2014

2015

2016
	20,0

30,0

30,0

30,0

30,0
	
	
	20,0

30,0

30,0

30,0

30,0

	
	Итого по программе «Молодежь Ширинского района»
	2012

2013

2014

2015

2016
	140,0

180,0

180,0

210,0

210,0
	
	
	140,0

180,0

180,0

210,0

210,0


Руководитель МУ УКМПС АМО Ширинский район                                                                  В.Б. Таланов
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